
 

 

UCHWAŁA NR XLV/357/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 

V/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwota wydatków wynosi 58.404.696,93 zł 

tym:    

1) wydatki bieżące wynoszą 31.600.141,67 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 26.804.555,26 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 2 do Uchwały XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień między działami, 

rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć Zwiększyć 

600 60016 1600 60.147,00 - 

754 75412 1600 - 60.147,00 

RAZEM:   60.147,00 60.147,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 3044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3044


		2024-03-20T12:28:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




